

Menşei: Asil, Hindistan'da tüm gerçek dövüşçü ırkların adıdır. Avrupa'da "Asil" olarak adlandırılan formu, eski Hint Rajah ırkına karşılık gelir. 1860 yılında Almanya'da tanıtıldı.

Genel Görünüm: Neredeyse orta büyüklükte, güçlü kemikli, çok geniş, tıknaz, çok kaslı, köşeli şekillere sahip bir ırk. Duruşu orta yüksek ve dik; kısa, sert ve sıkı tüylü. Bu ırk konsantre gücü temsil eder; tavuklar dahil, çok kavgacı bir karakteri vardır.

Irka Özgü Özellikler – Horoz:

Gövde: Çok kısa ve geniş, yumurta (oval) şeklinde, ama düzleştirilmiş; arkaya doğru çok eğimli taşınır; tüyler çok kısa sıkı ve vücuda yapışık.

Boyun: Orta uzunlukta; dik taşınır; Ense ile boyun arı kırık açılı bükük; yukarıdan aşağıya doğru eşit kalınlıkta görünür; yele tüyleri kısa, omuzları kapatmaz.

Sırt: Geniş; düz; eğimli.

Omuzlar: Aşırı geniş; çok belirgin; kanat desteği (ön tarafı) çıkıntılı.

Kanatlar: Kısa; vücuda yapışık; yüksek taşınır.

Eyer: Yandan yuvarlatılmış; yastık oluşumu yok; eyer tüyleri sivri ve orta uzunlukta.

Kuyruk: Kapalı ve düşük taşınır; başlangıcında sert; orak tüyleri kısa, dar ve sadece az kavisli; kuyruk örtü tüyleri seyrek.

Göğüs: Çok geniş; yandan yuvarlatılmış.

Karın: Az gelişmiş.

Kafa: Kısa; küçük; geniş alınlı.

Yüz: Narin dokulu.

İbik: Kısa, az gelişmiş bezelye ibik.

Sakal Doku: Yok veya çok az belirgin; boğazda sert kıllarla kaplı, koyu kırmızı deri.

Kulak Ipları: Önemsiz; koyu kırmızı.

Gözler: Büyük; mümkün merteye beyaz (inci rengi); genç hayvanlarda sarı ile turuncu sarısına kadar izin verilir.

Gaga: Yırtıcı kuş gibi; çok kısa ve güçlü; hafif kavisli; sarı veya koyu gaga sırtlı.

Uyluklar: Çok geniş duruşlu; orta uzunlukta; çok kaslı; seyrek tüylü.

Ayaklar: Çok geniş aralıklı; orta uzunlukta; güçlü; köşeli; mahmuzlar güçlü ve sivri.

Parmaklar: İyice aralıklı; arka parmaklar yere iyice basar.

Tüylar: Çok kısa ve seyrek; vücuda yapışık; yumuşak tüylar azdır.

Irka Özgü Özellikler – Tavuk:

Cinsiyetten dolay kaynaklanan farklar dışında horoz ile aynı.

Ciddi kusurlar:

Yumuşak kas yapısı; yatay duruş; dar gövde; dar omuzlar; fazla yüksek duruş; yüksek taşınan kuyruk; dar uzun kafa yapısı; kırmızı göz rengi; uzun gaga; gür ve yumuşak tüylar.

Ağırlık: Horoz 2.5 - 3kg, Tavuk 1.75- 2.25kg

Yumurta verimi: 70

Kuluçkalık Yumurta en az ağırlık: 40 g

Yumurta rengi: krem renginden kahverengimsiye kadar

Bilezik boyu: Horoz 20, Tavuk 18